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Blachownia, 12 grudnia 2014 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. l, l a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. : Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia." w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:

"Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązywania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy,

- okres wypowiedzenia,

- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej"

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dotychczasowa umowa zawarta jest na czas określony do dnia 28 lutego 2015 roku, w związku z powyższym nie ma konieczności rozwiązywania dotychczasowej umowy na dostawę energii elektrycznej. Ponadto wyjaśniam, że dotychczasowa umowa nie była podpisana w ramach akcji promocyjnej.

Pytanie Nr 2:

"Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na dystrybucję i sprzedaż energii".

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii.

Pytanie Nr 3:

"Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

-nazwa i adres firmy
-opis punktu poboru

-adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)

-grupa taryfowa (obecna i nowa)

-moc umowna
-planowane roczne zużycie energii

-numer licznika

-data zawarcia umowy oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

-numer ewidencyjny PPE”
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przekaże powyższe dane w wersji elektronicznej Excel po podpisaniu umowy z Wykonawcą.

Pytanie Nr 4
„Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej.”
Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Tauron Dystrybucja S.A. o/ Częstochowa.

Pytanie Nr 5
„Zwracamy się z prośbą o zastosowanie pełnomocnictwa uwzględniającego aktualne zapisy IRiESD OSD – Wzór Pełnomocnictwa”

Odpowiedź:
Zamawiającego informuje, iż nie widzi podstaw do zastosowania zaproponowanego wzoru pełnomocnictwa. Zapisy zał. 2 do projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie Nr 6
„Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie Nr 7
„Zwracamy się z prośbą o podanie, kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obecnym sprzedawcą jest TAURON Sprzedaż sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków

Pytanie Nr 8:

"Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymieniony okres rozliczeniowy podany w §5 ust. 8 /1-miesięczny/ Wzoru umowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru? W drodze wyjaśnienia Wykonawca informuje, że rozliczenia są dokonywane na podstawie odczytów przesłanych do Wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, na terenie którego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej".

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje proponowaną zmianę w zakresie dotyczącym okresu rozliczeniowego. §5 ust. 8 zostanie usunięty z Wzoru Umowy, a sposób rozliczeń za pobraną energię elektryczną odbywać się będzie zgodnie z §5 ust. 7, czyli zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego".

Stosownie skorygowany Wzór Umowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy w Blachowni.

Pytanie Nr 9:

„Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6ust.3 Wzoru Umowy na zapis o treści: ,,Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty ich wystawienia."

Odpowiedź:

Zapis w §6 ust. 3 Umowy ma na celu zabezpieczenie dla Zamawiającego odpowiedniego okresu czasu na prawidłowy obieg dokumentów wewnątrz jednostki. Proponowany przez Wykonawcę zapis, uzależniający termin zapłaty w całości od daty wystawienia faktury, zdejmuje odpowiedzialność z Wykonawcy za terminowe dostarczenie Kupującemu faktury VAT i przenosi ją w całości na Zamawiającego. Ze względu na zabezpieczenie interesu Zamawiającego, nie wyraża on zgody na taki zapis. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje § 6 ust. 3 Umowy do treści:

„Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, jednak nie krótszym niż 14 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego. W przypadku, gdy Zamawiający otrzyma fakturę VAT na mniej niż 14 dni przed upływem terminu płatności, niezwłocznie poinformuje o tym Wykonawcę, a termin płatności ulegnie automatycznie wydłużeniu do 14 dnia liczonego od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego". Stosownie skorygowany Wzór Umowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy w Blachowni.

Pytanie Nr 10:

„Zwracamy się z prośbą udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączniki w wersji edytowalnej zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu.

